
UCHWAŁA NR XLIV/385/2022 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Rudnik 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1,  art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Rudnik, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VII/54/03 z dnia 30 kwietnia 
2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rudnik (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. Z 2003 r 
Nr 49 poz. 1503 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:  Załącznik Nr 2 do Statutu otrzymuje 
brzmienie:          

- Załącznik Nr 2 do Statutu  Gminy Rudnik 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
GMINY RUDNIK 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rudniku. 

2. Zespól Szkolno -Przedszkolny w Grzegorzowicach. 

3. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Rudniku. 

4. Przedszkole w Gamowie. 

5. Zakład Wodociągów i Usług Komunalnych w Rudniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42FCB200-C198-4B18-80FB-54EB1FB33D0C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Konieczne jest uaktualnienie Załącznika nr 2 do Statutu Gminy Rudnik w związku ze zmianą 
w strukturze  sieci placówek oświatowych w Gminie Rudnik, powstałą wskutek utworzenia Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Grzegorzowicach w skład którego wchodzą: Szkoła Podstawowa im. Josepha 
von Eichendorffaw Grzegorzowicach w  Zespole Szkolno-Przedszkolnym  
w Grzegorzowicach, Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi w Brzeźnicy w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w  Grzegorzowicach i Samorządowe Przedszkole w  Grzegorzowicach w  Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Grzegorzowicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42FCB200-C198-4B18-80FB-54EB1FB33D0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



